
Uchwała nr LV/886/2009 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia  30 lipca 2009 r 

w sprawie:  aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Czeladź oraz aktualności planów miejscowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
z późniejszymi zmianami) po zapoznaniu się z wynikami analiz i ocen zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się brak aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Czeladź przyjętego Uchwałą nr LXI/920/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. zmienionego Uchwałą 
nr VII/65/2007 z dnia 1 lutego 2007 r. 

§ 2 

Stwierdza się potrzebę aktualizacji studium, o którym mowa w § 1, w celu dostosowania do 
zmienionych uwarunkowań, w tym szczególnie dostosowania ustaleń do istniejących potrzeb 
inwestycyjnych. 

§ 3 

Stwierdza się aktualność obowiązujących planów miejscowych, wymienionych w wykazie stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

  Z-ca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Czeladzi 
  mgr Janusz Gątkiewicz 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LV/886/2009 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia  30 lipca 2009 r 

 
Wykaz obowiązujących planów miejscowych 

 

Lp. Nr uchwały  
/z dnia 

Adres 
publikacyjny 

Nazwa planu, lokalizacja 

1. Nr XXIX/360/2007 
z dnia 
13 grudnia 2007 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2008 r. Nr 20,  
poz. 480 z dnia 
6 lutego 2008 r. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
miasta Czeladź w obszarze „Starego Miasta” 

2. Nr XXIX/359/2007 
z dnia 
13 grudnia 2007 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2008 r. Nr 20,  
poz. 479 z dnia 
6 lutego 2008 r. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
miasta Czeladź, ul. Mysłowicka 

3. Nr XXIX/358/2007 
z dnia 
13 grudnia 2007 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2008 r. Nr 20,  
poz. 478 z dnia 
6 lutego 2008 r. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
miasta Czeladź, ul. Wiosenna. 

4. Nr VII/66/2007 
z dnia 
01 lutego 2007 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2007 r. Nr 92,  
poz. 1846 z dnia 
25 maja 2007 r. 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla mieszkaniowego „Dziekana IIIB” 
w Czeladzi 

5. Nr 
LXVI/1019/2006  
z dnia 
19 kwietnia 2006 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2006 r. Nr 65,  
poz. 1765 z dnia 
29 maja 2006 r. 

Plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Czeladź w obszarze obejmującym teren 
ograniczony: od strony wschodniej – drogą krajową DK 
86, od strony północnej – ul. Będzińską, od strony 
zachodniej – ul. Handlową, od strony południowej – 
ul. Wiejską 

6. Nr 
LXVI/1018/2006  
z dnia 
19 kwietnia 2006 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2006 r. Nr 65,  
poz. 1764 z dnia 
29 maja 2006 r. 

Plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Czeladź w obszarze obejmującym teren 
ograniczony: od strony wschodniej – drogą krajową DK 
86, od strony południowej – śladem kolei piaskowej, od 
strony północnej – ul. Wiejską 

7. Nr 
LXVI/1017/2006  
z dnia 
19 kwietnia 2006 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2006 r. Nr 65,  
poz. 1763 z dnia 
29 maja 2006 r. 

Plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Czeladź w obszarze obejmującym teren 
ograniczony: od strony wschodniej – terenem 
cmentarza, od strony południowej – pasem o szerokości 
100m od ul. Będzińskiej, od strony zachodniej –śladem 
kolei piaskowej, od strony północnej – ul. Będzińska 

8. Nr 
LXVI/1016/2006  
z dnia 
19 kwietnia 2006 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2006 r. Nr 65,  
poz. 1762 z dnia 
29 maja 2006 r. 

Plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Czeladź w obszarze obejmującym teren 
ograniczony: od strony wschodniej – terenem ogródków 
działkowych (karta mapy nr 8), od strony południowej – 
ul. Będzińską, od strony zachodniej – działką nr 78 
(karta mapy nr 9),  od strony północnej – terenem 
ogródków działkowych i granicą administracyjną z 
miastem Będzin 

9. Nr 
LXVI/1015/2006  
z dnia 
19 kwietnia 2006 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2006 r. Nr 65,  
poz. 1761 z dnia 
29 maja 2006 r. 

Zmiana miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Czeladź w obszarze 
obejmującym teren pomiędzy ul. Handlową, ul. 3 Szyb, 
ul. Wiejską i śladem kolei piaskowej 

10. Nr 
LXVI/1014/2006  
z dnia 
19 kwietnia 2006 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2006 r. Nr 65,  
poz. 1760 z dnia 
29 maja 2006 r. 

Zmiana miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Czeladź w obszarze 
obejmującym teren ograniczony: od zachodu linią 
rozgraniczającą drogę polną oznaczoną numerem 
geodezyjnym 114(karta mapy 25), od południa 
ul. Małobądzką, od wschodu linią rozgraniczającą ul.  



3 Szyb, od północy terenem cmentarza i pasem 
o szerokości 100 m od ul. Będzińskiej 

11. Nr 
LXVI/1013/2006  
z dnia 
19 kwietnia 2006 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2006 r. Nr 65,  
poz. 1759 z dnia 
29 maja 2006 r. 

Zmiana miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Czeladź 
w obszarze obejmującym teren ograniczony: od 
wschodu linią rozgraniczającą drogę polną nr 
geodezyjny 114 (karta mapy 25), od południa linią 
rozgraniczającą drogę polną nr geodezyjny 113 (karta 
mapy 25) i śladem kolei piaskowej, od zachodu działką 
nr 18 (karta mapy 25), od północy pasem terenu o 
szerokości 100 m od ul. Będzińskiej. 

12. Nr XXIX/396/2004  
z dnia  
19 kwietnia 2004 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2004 r. Nr 49,  
poz. 1533 z dnia 
07 czerwca 
2004 r. 

Zmiana fragmentu miejscowego planu ogólnego 
perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź dla 
terenu przy ul. Będzińskiej 

13. Nr XXIX/395/2004 
z dnia 
27 kwietnia 2004 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2004 r. Nr 49,  
poz. 1532 z dnia 
07 czerwca 
2004 r. 

Zmiana Nr 4 miejscowego planu ogólnego miasta 
Czeladź 

14. Nr VIII/49/03 
z dnia 
27 marca 2003 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2003 r. Nr 47,  
poz. 1358 z dnia 
23 maja 2003 r. 

Zmiana fragmentu miejscowego planu ogólnego 
perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Czeladź dla terenu przy DK 86 

15. Nr VIII/48/03 
z dnia 
27 marca 2003 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2003 r. Nr 47,  
poz. 1357 z dnia 
23 maja 2003 r. 

Zmiana fragmentu miejscowego planu ogólnego 
perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Czeladź dla terenu przy ulicy Staszica 

16. Nr XL/277/2001 
z dnia 
21 czerwca 2001 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2001 r. Nr 42,  
poz. 1056 z dnia 
06 lipca 2001 r. 

Zmiana fragmentu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź - 
obszar byłego szybu „Kondratowicz” KWK Saturn. 

17. Nr XL/276/2001 
z dnia 
21 czerwca 2001 r 

Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2001 r. Nr 42,  
poz. 1055 z dnia 
06 lipca 2001 r. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
osiedla mieszkaniowego „Dziekana III B” w Czeladzi. 

 


